Администрация
Пановского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2024                                                                                  № 53-п
с.Паново

О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости, Уставом Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Администрация Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень адресов, подлежащих присвоению адресов объектам адресации в Государственном адресном реестре согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           А.И.Порокин

Приложение
к Постановлению
Администрации Пановского
сельского поселения
Усть-Ишимского
муниципального района
Омской области
[bookmark: _GoBack]От 10.12.2024 №53-п

Перечень
адресов, подлежащих присвоению адресов объектам адресации  в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Береговая, дом 13
	55:30:120600:170

	2.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Береговая, дом 15
	55:30:120600:172

	3.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Береговая, дом 17
	55:30:120600:165

	4.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Береговая, дом 7
	55:30:120600:171

	5.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Береговая, дом 9
	55:30:120600:175

	6.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Дмитрия Сафронова, дом 11, квартира 1
	55:30:120600:216

	7.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Дмитрия Сафронова, дом 4
	55:30:120600:184

	8.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Дмитрия Сафронова, дом 9
	55:30:120600:204

	9.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Дмитрия Сафронова, дом 9, квартира 1
	55:30:120600:226

	10.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Зеленая Роща, дом 14
	55:30:120600:178

	11.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Зеленая Роща, дом 25, квартира 1
	55:30:120600:222

	12.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Зеленая Роща, дом 3
	55:30:120600:243

	13.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Зеленая Роща, дом 30, квартира 1
	55:30:120600:217

	14.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Зеленая Роща, дом 30, квартира 2
	55:30:120600:218

	15.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Зеленая Роща, дом 30
	55:30:120600:193

	16.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Петелина, дом 2
	55:30:120600:201

	17.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Петелина, дом 2, квартира 1
	55:30:120600:224

	18.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Центральная, дом 12, квартира 1
	55:30:120600:214

	19.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Центральная, дом 12, квартира 2
	55:30:120600:213

	20.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Борки, улица Центральная, дом 14А
	55:30:120600:182

	21.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 1-я Залежневая, дом 19, квартира 1
	55:30:120200:645

	22.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 1-я Залежневая, дом 21
	55:30:120200:530

	23.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 2-я Залежневая, дом 11А
	55:30:120200:453

	24.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 2-я Залежневая, дом 4
	55:30:120200:512

	25.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 30 лет Победы, дом 1
	55:30:120200:427

	26.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 30 лет Победы, дом 14
	55:30:120200:534

	27.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 30 лет Победы, дом 14, квартира 1
	55:30:120200:653

	28.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 30 лет Победы, дом 14, квартира 2
	55:30:120200:652

	29.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 30 лет Победы, дом 16, квартира 1
	55:30:120200:650

	30.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 30 лет Победы, дом 22А
	55:30:120200:476

	31.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 30 лет Победы, дом 23, квартира 2
	55:30:120200:564

	32.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 30 лет Победы, дом 8
	55:30:120200:479

	33.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 30 лет Победы, дом 8, квартира 2
	55:30:120200:613

	34.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 3-я Залежневая, дом 10
	55:30:120200:505

	35.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 3-я Залежневая, дом 10, квартира 2
	55:30:120200:633

	36.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 3-я Залежневая, дом 3
	55:30:120200:449

	37.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 3-я Залежневая, дом 3, квартира
	55:30:120200:591

	38.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица 3-я Залежневая, дом 4
	55:30:120200:484

	39.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Всеволода Шалабанова, дом 1, квартира 2
	55:30:120200:642

	40.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Всеволода Шалабанова, дом 14
	55:30:120200:462

	41.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Всеволода Шалабанова, дом 14, квартира 1
	55:30:120200:596

	42.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Всеволода Шалабанова, дом 15, квартира 1
	55:30:120200:600

	43.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Всеволода Шалабанова, дом 18, квартира 2
	55:30:120200:603

	44.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Всеволода Шалабанова, дом 19, квартира 2
	55:30:120200:572

	45.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Всеволода Шалабанова, дом 21, квартира 2
	55:30:120200:632

	46.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Всеволода Шалабанова, дом 3
	55:30:120200:463

	47.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Всеволода Шалабанова, дом 3, квартира 1
	55:30:120200:598

	48.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Всеволода Шалабанова, дом 5, квартира 2
	55:30:120200:605

	49.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Гаражная, дом 20
	55:30:120200:469

	50.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Гаражная, дом 8
	55:30:120200:483

	51.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Гаражная, дом 9, квартира 2
	55:30:120200:595

	52.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Деревня, дом 18
	55:30:120200:698

	53.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Клубная, дом 19, квартира 2
	55:30:120200:625

	54.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Лесная, дом 13
	55:30:120200:422

	55.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Лесная, дом 14, квартира 2
	55:30:120200:589

	56.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Лесная, дом 7, квартира 1
	55:30:120200:567

	57.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Лесная, дом 9
	55:30:120200:444

	58.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Лесная, дом 9, квартира 1
	55:30:120200:590

	59.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Молодежная, дом 6, квартира 2
	55:30:120200:566

	60.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Молодежная, дом 8
	55:30:120200:413

	61.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Речная, дом 3
	55:30:120200:499

	62.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Речная, дом 3, квартира 1
	55:30:120200:628

	63.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Советская, дом 10, квартира 2
	55:30:120200:727

	64.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум и, улица Советская, дом 14
	55:30:120200:490

	65.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Советская, дом 34
	55:30:120200:414

	66.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Школьная, дом 11
	55:30:120200:416

	67.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Школьная, дом 4, квартира 1
	55:30:120200:620

	68.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Школьная, дом 9
	55:30:120200:500

	69.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Шнайдера, дом 11, квартира 1
	55:30:120200:573

	70.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Шнайдера, дом 13, квартира 2
	55:30:120200:580

	71.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Шнайдера, дом 17, квартира 1
	55:30:120200:685

	72.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Шнайдера, дом 21, квартира 1
	55:30:120200:576

	73.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Шнайдера, дом 23, квартира 2
	55:30:120200:570

	74.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Шнайдера, дом 3
	55:30:120200:435

	75.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Шнайдера, дом 3, квартира 1
	55:30:120200:583

	76.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Шнайдера, дом 5, квартира 1
	55:30:120200:577

	77.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Шнайдера, дом 6, квартира 1
	55:30:120200:584

	78.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, поселок Скородум, улица Шнайдера, дом 6, квартира 2
	55:30:120200:585

	79.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Молодежная, дом 15
	55:30:120100:160

	80.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Молодежная, дом 17, квартира 1
	55:30:120100:193

	81.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Молодежная, дом 2А
	55:30:120100:199

	82.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Молодежная, дом 5, квартира 2
	55:30:120100:196

	83.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Молодежная, дом 7, квартира 1
	55:30:120100:169

	84.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Оноприенко, дом 39
	55:30:120100:165

	85.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Оноприенко, дом 6
	55:30:120100:121

	86.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Оноприенко, дом 99А
	55:30:120100:133

	87.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Центральная, дом 10
	55:30:120100:148

	88.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Центральная, дом 43
	55:30:120100:135

	89.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский , сельское поселение Пановское, село Паново, улица Школьная, дом 19
	55:30:120100:129